Муниципальное общеобразовательное учреждение

средняя школа с.Астрадамовка

имени Героев Советского Союза братьев Паничкиных

ПРИКАЗ

26.08.2023г.                                                                                               №199-о

с.Астрадамовка

Об утверждении основного (организованного) меню

В соответствии с подпунктами 8.1.2-8.1.4 пункта 8.1 СанПиН 2.3/2.4.3590-20

«Санитарно-эпидемиологические требования к организации общественного

питания населения», утвержденных постановлением Главного

государственного санитарного врача РФ от 27.10.2020 № 32

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить в соответствии с действующим санитарным

законодательством проекты двухнедельного основного (организованного)

меню питания для обучающихся МОУ СШ с.Астрадамовка им. Героев

Советского Союза братьев Паничкиных следующих возрастных категорий: 7-

11 и 12-18 лет на 2023-2024 учебный год.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой

Директор школы:                                                         Аксѐнова С.Е.

		2023-09-10T11:32:32+0400
	Аксёнова Светлана Евгеньевна